
UCHWAŁA NR XVII/170/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568 z późn. zm.) w związku z § 6 Uchwały Nr XXI/184/09 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 kwietnia 
2009r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 65, poz. 918) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu gminy Bobrowice na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie gminy Bobrowice następującemu 
podmiotowi: Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Bobrowicach na zakup 
materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania prac i robót budowlanych przy zabytkowym kościele p.w. 
Podwyższenia Krzyża Świętego w Bobrowicach w wysokości 38.000,00zł (słownie złotych: trzydzieści osiem 
tysięcy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Bobrowice. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 39B981A9-3265-459D-891E-4E6646B6FAD0. Podpisany Strona 1




